

CHC Schoubye Holding ApS
Nordhavnsvej 28, 8500 Grenaa

CVR-nr. 42 93 85 99

Årsrapport

29. december 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2022

Gert Rygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 29. december 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CHC Schoubye Holding ApS Nordhavnsvej 28 8500 Grenaa CVR-nr.: 42 93 85 99 Stiftet: 29. december 2021 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 29. december - 30. juni
Bestyrelse	Henrik Schoubye Rygaard, formand Gert Rygaard Christine Schoubye Rygaard Christian Schoubye Rygaard
Direktion	Gert Rygaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S, Torvet 5-7, 8500 Grenaa
Modervirksomhed	Gert Rygaard Holding ApS, Norddjurs
Dattervirksomhed	Rygaard Holding, Grenaa A/S, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.006 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/12 2021 - 30/6 2022
Bruttotab	-50.545
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.261.506
1 Øvrige finansielle omkostninger	-263.601
Resultat før skat	4.947.360
2 Skat af årets resultat	59.114
Årets resultat	5.006.474
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.261.506
Udbytte for regnskabsåret	333.333
Overføres til overført resultat	1.411.635
Disponeret i alt	5.006.474

Balance

Aktiver	<u>30/6 2022</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>30.377.959</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.377.959</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.377.959</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	<u>59.114</u>
Tilgodehavender i alt	<u>59.114</u>
Likvide beholdninger	<u>2.058</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>61.172</u>
Aktiver i alt	<u>30.439.131</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2022</u>
Note	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.244.959
Overført resultat	1.811.635
Foreslået udbytte for regnskabsåret	333.333
Egenkapital i alt	<u>5.489.927</u>
Gældsforpligtelser	
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	19.598.775
5 Anden gæld	3.700.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.298.775</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	95.026
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.625
6 Anden gæld	31.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.650.429</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.949.204</u>
Passiver i alt	<u>30.439.131</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	
9 Nærtstående parter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. december 2021	100.000	0	0	0	0	100.000
Overkurs ved emission	0	400.000	0	0	0	400.000
Resultatandel	0	0	3.261.506	1.411.635	333.333	5.006.474
Overført til overført resultat	0	-400.000	0	400.000	0	0
Egenkapitalbevæ- gelse i tilknyttet virksomhed	0	0	-16.547	0	0	-16.547
	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>3.244.959</u>	<u>1.811.635</u>	<u>333.333</u>	<u>5.489.927</u>

Noter

	29/12 2021	
	- 30/6 2022	
		<hr/>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.026	
Andre finansielle omkostninger	198.575	
		<hr/> 263.601 <hr/>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-59.114	
		<hr/> -59.114 <hr/>
		 <hr/>
		30/6 2022
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	25.133.000	
Kostpris 30. juni		<hr/> 25.133.000 <hr/>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.486.737	
Egenkapitalbevægelser	-16.547	
Opskrivninger 30. juni		<hr/> 7.470.190 <hr/>
Årets afskrivninger på goodwill	-287.631	
Nedskrivninger på goodwill	-1.937.600	
Afskrivninger på goodwill 30. juni		<hr/> -2.225.231 <hr/>
		 <hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		30.377.959 <hr/>
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.783.552	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	4.008.783	
		<hr/>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rygaard Holding, Grenaa A/S	Norddjurs	20 %

Noter

	30/6 2022
4. Gæld til tilknyttede virksomheder	
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	19.598.775
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	19.598.775
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0
 5. Anden gæld	
Anden gæld i alt	5.200.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.500.000
	3.700.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0
 6. Anden gæld	
Anden gæld består af skyldige renter til tredjemand.	
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for selskabets gæld til tilknyttet virksomhed samt tredjemand er der afgivet pant i selskabets kapitalandel i tilknyttet virksomhed. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 30.778 t.kr.	
 8. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Ingen.	
 Eventualforpligtelser	
Ingen.	
 Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gert Rygaard Holding ApS, CVR-nr. 26383587, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Gert Rygaard Holding ApS, Nordhavnsvej 28, 8500 Grenaa.